শুক্রবার দুর্গাপুর মহকুমা আদালতে তোলা হলে বিচারক তার জামিন খারিজ করে দেন। ঘটনার তদন্ত শুরু করেছে পুলিশ। উল্লেখ্য, কাঁকসার গোপালপুর উপর পাড়ায় বৃথবার তোরণে পবিত্র বিশ্বাস (২৬) নামে এক যুবক খুন হয়। পরিবারের অভিযোগে শব্দু দাস

**জাগরণ** আগরতলা ২৩ মার্চ ২০২৪ ইং, ৯ চৈত্র ১৪৩০ বঙ্গাব্দ, শনিবার

## জেলিয়াখালিতে ভারতী ঘোষের নেতৃত্বে বিজেপি প্রতিনিধিদল

উত্তর ২৪ পরগনা, ২২ মার্চ (হি.স.): ফের উত্তণ্ড বসিরহাটের সন্দেশখালি। জেলিয়াখালি গ্রাম পঞ্চায়েতের লাল কাছারি এলাকায় শুক্রবার দফায় দফায় বিক্ষোভ শুরু করেন এলাকার বাসিন্দারা। স্থানীয় তৃণমূল নেতাদের বিরুদ্ধে ক্ষোভে ফেটে পড়েন তাঁরা।